terum promoveri fecit
1

),
dispensât, ut, cum eandem ecclesiam

dimiserit et fructus ex ea percepti valorem viginti librarum turo-

nensium non excédant, eosdem fructus retinere valeat.

Laudabilis conversationis et . . . Dat. ap. Urbemveterem V idus

aprilis a. quarto. mi April 9. Orvido.

Beg. 46, f. 26, nr. 129. - Langlois 4785.

307. Nicolaus IV Johanni episcopo Traiectensi nunciat, quod eum tune

archidiaconum de Cardono in ceci. Treverensi capellanum suum

prefecit eeclesie Traiectensi eique per G. episcopum Sabinensem

munus consecrationis impendi fecit
2
).

In suprême dignitatis . . . Dat. ap. Urbemveterem VIII idus

maii a. quarto. mi Mai 8. Orvieto.

Beg. 46, f. 35, nr. 179. — Langlois 4987.

308. Nicolaus IV universis Christi fidelibus visitantibus ecclesiam de

S. Arnuali Met. dioc. in festivitatibus S. Arnualis et B. Marie

assumptionis et per octo dies sequentes concedit indulgentias unius

anni et XL dierum.

Sanetorum meritis inclita . . . Dat. ap. Urbemveterem idus maii

a
- ^uarl0: 1291 Mai 15. Orvieto.

Beg. 46, f. 40\ nr. 203. — Langlois 5074.

309. Nicolaus IV Hermanno de Willenowe ad supplicationes J. S. Marie

in via lata diaconi cardinalis confert archidiaconatum de Cardono

in eccl. Treverensi vacantem apud sedem apostolicam per con-

•) Cf. coneüü Lugdun. II cap. 13.

») Cf. Eege*t d. d. 10 Januarii 1291.
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secrationem Johannis (de Sirck) episcopi Traiectensis eumque de

ipso archidiaconatu presentialiter per annulum investit.

Personam tuam obtentu . . . Dat. ap. Urbemveterem XI kl.

iunii a. quarto. ml Mai ^
Heg. 46, f. 48, nr. 234. — Langlois 5175.

310. Nicolaus IV universis Christi Hdelibus contritis et confessis, qui

ecclesiam B. Marie Rotunde Metensem devote visitaverint certis

quibusdam festis et per octavas eorum, concedit indulgentias unius

anni et XL dierum.

Gloriosus deus in sanctis . . . Dat. ut supra (= ap. Urbem-

veterem X kl. iunii a. quarto).
J291 Mai ^

lieg. 46, f. 43, nr. 319. — Langlois 5144.

311. Nicolaus IV abbati monasterii S. Mansueti mandat, quatinus Jaoobo

de Claromonte decano Tullensi, qui, dum esset canonicus Metensis,

quasdam possessiones, que bannum de Arneio vulgariler nuncu-

pantur, a capitulo Metensi ad annuam pensionem perpetuo reti-

nendas recepit, sed promotus ad decanatum Tullensis ecclesie,

in quo tenetur residere, propter huiusmodi residentiam et inimi-

citias inter consanguineos et amicos ipsius decani ac cives Metenses

dictum bannum excolere et fructus ex eo reciperc nequit, indul-